UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA TUTOR(A) DO PROGRAMA DE

EDUCAÇÃO TUTORIAL / GRUPO PET – CONEXÕES DE SABERES - EDITAL Nº 68/2022 -

PROEN

A UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA, por meio da Pró Reitoria de Ensino - PROEN,

no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto na Lei n° 11.180, de 23 de

setembro de 2005; na Portaria MEC n° 976, de 27 de julho de 2010, com alterações dadas pela

Portaria MEC n° 343, de 24 de abril de 2013 e no Manual de Orientações Básicas do Programa

de Educação Tutorial, torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo para Tutor(a)

do Grupo PET – Conexões de Saberes, conforme exposto abaixo:

1. Notas Finais dos (as) candidatos (as) após as etapas de Avaliação Curricular (AC),

Planejamento do Grupo PET (PGP) e Apresentação do Planejamento/Entrevista (ENT)

calculada de acordo com o item 6 do Edital nº 68/2022 – PROEN.

CANDIDATO NOTA

AC

NOTA

PGP

NOTA

ENT

NOTA

FINAL

ALLAN KLYNGER DA SILVA LOBATO 7,9 9,27 9,62 9,07

ANDERSON GONÇALVES DA SILVA 4,0 9,07 8,62 7,97
ELAINE MARIA SILVA GUEDES LOBATO 6,5 9,12 9,4 8,66

JOÃO ALMIRO CORRÊA SOARES

PRÓ-REITOR DE ENSINO